DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/09/2024 | Edição: 182 | Seção: 3 | Página: 73

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2024

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, por meio do Pregoeiro

designado pela Portaria PRAD n° 294/2024, servidor da Coordenadoria de Licitação/Pró-Reitoria de

Administração, torna público o Pregão Eletrônico nº 90007/2024, Nº Processo: 23855.007966/2023-69.

Objeto: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças dos

equipamentos de Fisioterapia do Serviço Escola de Fisioterapia (SEF) da UFDPar, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 02 (dois) itens.

Edital a partir de: 19/09/2024 das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h59min e também poderá

ser lido e/ou obtido no endereço eletrônico <https://www.comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/edital-

156680-5-90007-2024> ou <https://ufdpar.edu.br/ufdpar/paginas/transparencia-paginas/licitacoes-

contratos-e-convenios-1/licitacoes/view> ou diretamente na UFDPar no Endereço: Av. São Sebastiao,

2819, Bairro de Fátima, CEP: 64.202-020 - Parnaíba/PI. Entrega das Propostas: a partir de 19/09/2024, às

08h00min, no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 08/10/2024 às 08h30min no site

www.gov.br/compras.

ANTONIO DA SILVA SOARES JÚNIOR

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

19/09/2024, 08:20 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-585247235 1/1